
 
 

UCHWAŁA NR XIX/152/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa   się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 223 253,08 zł  w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 146 917 492,54 zł w tym: 
dochody bieżące – 132 731 015,63 zł, dochody majątkowe – 14 186 476,91 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa   się wydatki budżetu o kwotę 223 253,08 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3- wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku i dochodach i wydatkach na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 14 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 158 981 584,91 z tego; 

- wydatki bieżące – 132 294 203,64  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 115 207 323,21 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 68 942 127,49 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 46 265 195,72 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 981 591,67 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 190 692,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5507



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 354 596,00 zł, 

5) obsługa długu – 560 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 26 687 381,27 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26 687 381,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5507



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 064 848,00 -382 928,00 1 400 000,00 2 081 920,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 064 848,00 -382 928,00 0,00 681 920,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

924 848,00 -382 928,00 0,00 541 920,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

758   Różne rozliczenia 52 540 007,49 0,00 572,89 52 540 580,38 
 75816  Wpływy do rozliczenia 609,62 0,00 572,89 1 182,51 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 609,62 0,00 572,89 1 182,51 

801   Oświata i wychowanie 2 094 871,48 0,00 223,91 2 095 095,39 
 80195  Pozostała działalność 66 876,92 0,00 223,91 67 100,83 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 096,22 0,00 223,91 1 320,13 

852   Pomoc społeczna 2 000 798,48 -10 000,00 0,00 1 990 798,48 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 -5 000,00 0,00 22 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 600,00 -5 000,00 0,00 75 600,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -5 000,00 0,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
 85395  Pozostała działalność 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
855   Rodzina 6 624 577,53 -15 000,00 57 000,00 6 666 577,53 

 85501  Świadczenie wychowawcze 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5507



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 507 447,42 0,00 57 000,00 6 564 447,42 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 000,00 0,00 32 000,00 145 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 413 246,00 -3 760,89 0,00 6 409 485,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 646,00 -3 760,89 0,00 76 885,11 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 646,00 -3 760,89 0,00 46 885,11 

bieżące razem: 131 692 907,72 -419 688,89 1 457 796,80 132 731 015,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

311 280,70 0,00 0,00 311 280,70 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 089 978,74 -814 854,83 0,00 1 275 123,91 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 -35 133,83 0,00 664 866,17 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

700 000,00 -35 133,83 0,00 664 866,17 

 60095  Pozostała działalność 1 389 978,74 -779 721,00 0,00 610 257,74 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 389 978,74 -779 721,00 0,00 610 257,74 

majątkowe razem: 15 001 331,74 -814 854,83 0,00 14 186 476,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 561 331,74 -779 721,00 0,00 781 610,74 

Ogółem: 146 694 239,46 -1 234 543,72 1 457 796,80 146 917 492,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 872 612,44 -779 721,00 0,00 1 092 891,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5507



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

wydatki budżetu na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 996 499,49 9 269 499,49 9 260 499,49 2 508 010,00 6 752 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 727 000,00 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 192 499,49 9 089 499,49 9 080 499,49 2 508 010,00 6 572 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 809 310,00 8 082 310,00 8 073 310,00 2 451 310,00 5 622 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 727 000,00 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 10 005 310,00 7 902 310,00 7 893 310,00 2 451 310,00 5 442 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 150 654,74 5 082 088,00 5 082 088,00 0,00 5 082 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 068 566,74 9 068 566,74 3 412 784,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 836 752,17 -817 346,70 -817 346,70 0,00 -817 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019 405,47 -2 019 405,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 064 697,70 1 624 418,70 1 624 418,70 0,00 1 624 418,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 279,00 440 279,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 13 378 600,27 5 889 160,00 5 889 160,00 0,00 5 889 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 489 440,27 7 489 440,27 3 412 784,74 0,00 0,00 
przed zmianą 2 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 000,00 2 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -675 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 133,83 -675 133,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 1 536 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 866,17 1 536 866,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 606 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 659,00 1 606 659,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 344 271,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 344 271,64 -1 344 271,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 262 387,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 387,36 262 387,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 664 848,00 4 008 348,00 4 008 348,00 0,00 4 008 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 500,00 1 656 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -817 346,70 -817 346,70 -817 346,70 0,00 -817 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644 697,70 204 418,70 204 418,70 0,00 204 418,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 279,00 440 279,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 492 199,00 3 395 420,00 3 395 420,00 0,00 3 395 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 779,00 2 096 779,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 870 090,00 1 370 090,00 1 367 090,00 145 250,00 1 221 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 990 090,00 1 490 090,00 1 487 090,00 145 250,00 1 341 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 163 500,00 663 500,00 663 500,00 0,00 663 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 143 500,00 643 500,00 643 500,00 0,00 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5507



przed zmianą 583 090,00 583 090,00 580 090,00 145 250,00 434 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 723 090,00 723 090,00 720 090,00 145 250,00 574 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 964 274,96 11 709 153,96 11 144 153,96 8 648 178,32 2 495 975,64 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 255 121,00 14 255 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 700,00 -96 700,00 -21 700,00 -4 200,00 -17 500,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 583,64 214 583,64 139 583,64 0,00 139 583,64 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 26 082 158,60 11 827 037,60 11 262 037,60 8 643 978,32 2 618 059,28 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 255 121,00 14 255 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 557 492,86 8 320 371,86 8 058 371,86 6 849 003,78 1 209 368,08 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 237 121,00 14 237 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 500,00 -92 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 583,64 119 583,64 44 583,64 0,00 44 583,64 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 22 584 576,50 8 347 455,50 8 085 455,50 6 849 003,78 1 236 451,72 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 237 121,00 14 237 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 000,00 253 000,00 248 000,00 24 000,00 224 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 361 000,00 343 000,00 338 000,00 24 000,00 314 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 618 166,43 1 618 166,43 1 616 166,43 1 438 635,54 177 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 618 966,43 1 618 966,43 1 616 966,43 1 434 435,54 182 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 887,56 14 077,44 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 516,65 -1 516,65 -1 516,65 -163,91 -1 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,65 1 516,65 1 516,65 0,00 1 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 723,65 14 241,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 048,00 162 048,00 60 198,00 47 137,56 13 060,44 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 516,65 -1 516,65 -1 516,65 -163,91 -1 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,65 1 516,65 1 516,65 0,00 1 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 162 048,00 162 048,00 60 198,00 46 973,65 13 224,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 375 801,00 1 244 541,00 1 236 541,00 74 541,00 1 162 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 131 260,00 131 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 395 801,00 1 244 541,00 1 236 541,00 74 541,00 1 162 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 151 260,00 151 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 819 237,43 70 680 677,43 65 329 530,14 52 467 205,07 12 862 325,07 3 036 912,47 2 205 094,00 109 140,82 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -274 231,04 -274 231,04 -243 249,86 -243 249,86 0,00 0,00 0,00 -30 981,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 654,95 273 654,95 241 218,59 212 449,86 28 768,73 0,00 3 000,00 29 436,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 70 818 661,34 70 680 101,34 65 327 498,87 52 436 405,07 12 891 093,80 3 036 912,47 2 208 094,00 107 596,00 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 594 139,62 47 544 139,62 45 048 191,62 37 327 180,85 7 721 010,77 790 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 800,00 -142 800,00 -142 800,00 -142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 768,73 11 768,73 11 768,73 0,00 11 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 463 108,35 47 413 108,35 44 917 160,35 37 184 380,85 7 732 779,50 790 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 091 686,72 4 091 686,72 3 907 600,72 3 631 365,86 276 234,86 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 165,00 -37 165,00 -37 165,00 -37 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 165,00 67 165,00 67 165,00 67 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 121 686,72 4 121 686,72 3 937 600,72 3 661 365,86 276 234,86 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 237 147,89 3 237 147,89 3 229 187,89 1 560 712,00 1 668 475,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 229 147,89 3 229 147,89 3 221 187,89 1 535 712,00 1 685 475,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5507



przed zmianą 1 546 030,89 1 546 030,89 891 240,89 836 376,00 54 864,89 630 000,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 679,86 -34 679,86 -34 679,86 -34 679,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 621 351,03 1 621 351,03 963 561,03 908 696,14 54 864,89 630 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 707 882,07 3 707 882,07 3 497 882,07 3 242 737,67 255 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 605,00 -3 605,00 -3 605,00 -3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 284,86 38 284,86 38 284,86 38 284,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 3 742 561,93 3 742 561,93 3 532 561,93 3 277 417,53 255 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 539 198,80 539 198,80 430 057,98 5 600,00 424 457,98 0,00 0,00 109 140,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 981,18 -30 981,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 981,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 436,36 29 436,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 436,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 537 653,98 537 653,98 430 057,98 5 600,00 424 457,98 0,00 0,00 107 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 543 696,89 4 543 696,89 2 784 338,93 1 825 805,55 958 533,38 1 072 679,20 686 678,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 543 696,89 4 543 696,89 2 784 338,93 1 825 805,55 958 533,38 1 072 679,20 686 678,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 946 501,99 1 946 501,99 1 936 501,99 1 727 150,74 209 351,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 946 501,99 1 946 501,99 1 936 501,99 1 727 150,74 209 351,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 378 429,12 7 378 429,12 1 707 429,12 1 173 497,90 533 931,22 0,00 5 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 98 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 473 429,12 7 473 429,12 1 770 429,12 1 173 497,90 596 931,22 0,00 5 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 837 204,97 6 837 204,97 1 217 704,97 1 059 810,92 157 894,05 0,00 5 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia zwiększenie 98 000,00 98 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5507



emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 6 935 204,97 6 935 204,97 1 283 704,97 1 059 810,92 223 894,05 0,00 5 651 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 585 135,55 11 240 135,55 11 230 515,55 1 180 316,00 10 050 199,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 000,00 415 000,00 415 000,00 60 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 000 135,55 11 655 135,55 11 645 515,55 1 240 316,00 10 405 199,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 324 600,00 2 324 600,00 2 319 600,00 751 600,00 1 568 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 411 000,00 411 000,00 411 000,00 60 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 2 735 600,00 2 735 600,00 2 730 600,00 811 600,00 1 919 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 354,72 244 354,72 244 354,72 96 536,00 147 818,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 248 354,72 248 354,72 248 354,72 96 536,00 151 818,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 579 500,00 2 914 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 2 717 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 619 500,00 2 914 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 2 717 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544 000,00 1 544 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 584 000,00 1 544 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 600,00 855 600,00 695 600,00 166 600,00 529 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 855 600,00 855 600,00 695 600,00 166 600,00 529 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 300,00 567 300,00 407 300,00 13 800,00 393 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 567 300,00 567 300,00 407 300,00 13 800,00 393 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 758 

331,83 130 927 
824,09 113 866 398,84 68 917 291,40 44 949 107,44 6 981 591,67 9 163 692,76 356 140,82 0,00 560 000,00 27 830 507,74 27 830 507,74 3 828 784,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 673 699,86 -1 654 294,39 -1 540 313,21 -248 113,77 -1 292 199,44 0,00 -8 000,00 -105 981,18 0,00 0,00 -2 019 405,47 -2 019 405,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 896 952,94 3 020 673,94 2 881 237,58 272 949,86 2 608 287,72 0,00 35 000,00 104 436,36 0,00 0,00 876 279,00 876 279,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 158 981 

584,91 132 294 
203,64 115 207 323,21 68 942 127,49 46 265 195,72 6 981 591,67 9 190 692,76 354 596,00 0,00 560 000,00 26 687 381,27 26 687 381,27 3 828 784,74 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5507



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 727 000,00 376 000,00 2 103 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 727 000,00 376 000,00 2 103 000,00 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 727 000,00 376 000,00 2 103 000,00 

  
wykonanie projektu kanalizacji i wykonanie rekanalizacji  we wsiach Gminy Jabłonka 1 377 000,00 376 000,00 1 753 000,00 

600  Transport i łączność 9 068 566,74 - 1 579 126,47 7 489 440,27 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 212 000,00 - 675 133,83 1 536 866,17 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 200 000,00 - 675 133,83 1 524 866,17 

  
Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 962 Jabłonka - 
Winiarczykówka w miejscowości Jabłonka (ul. Magurska) 2 200 000,00 - 675 133,83 1 524 866,17 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 606 659,00 - 1 344 271,64 262 387,36 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 606 659,00 - 1 344 271,64 262 387,36 

  
Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej Nr 1682K Podszkle - Podwilk 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej  dla PZD w Nowym Targu 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675 K Jabłonka - Lipnica Mała w km od 2 + 167 do 
km ok. 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała , Powiat Nowotarski, Gmina Jabłonka - 
dotacja celowa dla powiatu w formie pomocy finansowej 

1 000 000,00 - 769 271,64 230 728,36 

  
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała dotacja celowa w formie pomocy finansowej 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 656 500,00 440 279,00 2 096 779,00 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 656 500,00 440 279,00 2 096 779,00 

  położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka 1 020 000,00 340 279,00 1 360 279,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5507



  
wykonanie dokumentaci wykonawczej i budowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1677K w 
Zubrzycy Górnej na drogę gminną  0,00 100 000,00 100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 260,00 20 000,00 151 260,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Nowym Targu 0,00 20 000,00 20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 000,00 40 000,00 705 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 40 000,00 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
Dotacja celowa dla Orawskiego Centrum Kultury z przeznaczeniem na zakup miksera 
dźwięku 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 27 830 507,74 - 1 143 126,47 26 687 381,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5507



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
 

  
 

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 165 815,00 165 815,00 0,00 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 887,56 14 077,44 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 516,65 -1 516,65 -1 516,65 -163,91 -1 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 516,65 1 516,65 1 516,65 0,00 1 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 165 815,00 165 815,00 0,00 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 723,65 14 241,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 162 048,00 162 048,00 0,00 162 048,00 162 048,00 60 198,00 47 137,56 13 060,44 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 516,65 -1 516,65 -1 516,65 -163,91 -1 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 516,65 1 516,65 1 516,65 0,00 1 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 162 048,00 162 048,00 0,00 162 048,00 162 048,00 60 198,00 46 973,65 13 224,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 427 

457,86 8 427 
457,86 0,00 8 427 457,86 8 427 

457,86 1 736 188,87 1 059 106,79 677 082,08 1 079 
591,67 5 611 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 516,65 -1 516,65 -1 516,65 -163,91 -1 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 516,65 1 516,65 1 516,65 0,00 1 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 8 427 
457,86 8 427 

457,86 0,00 8 427 457,86 8 427 
457,86 1 736 188,87 1 058 942,88 677 245,99 1 079 

591,67 5 611 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5507



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
 85395  Pozostała działalność 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 200,00 -8 000,00 0,00 2 200,00 
855   Rodzina 114 000,00 0,00 32 000,00 146 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

113 000,00 0,00 32 000,00 145 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 000,00 0,00 32 000,00 145 000,00 

bieżące razem: 1 086 650,82 -8 000,00 32 000,00 1 110 650,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 086 650,82 -8 000,00 32 000,00 1 110 650,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 370,67 36 370,67 36 370,67 30 000,00 6 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5507



po zmianach 37 170,67 37 170,67 37 170,67 25 800,00 11 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 36 800,00 36 800,00 36 800,00 25 800,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 908 080,15 908 080,15 908 080,15 832 700,00 75 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 907 280,15 907 280,15 907 280,15 821 900,00 85 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 050,00 790 050,00 790 050,00 738 550,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 789 250,00 789 250,00 789 250,00 727 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 146 000,00 146 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 000,00 113 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 145 000,00 145 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 086 650,82 1 086 650,82 947 650,82 865 700,00 81 950,82 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 110 650,82 1 110 650,82 947 650,82 850 700,00 96 950,82 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5507



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 133,83 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 664 866,17 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 
przed zmianą 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 133,83 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 664 866,17 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 
przed zmianą 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 133,83 0,00 -35 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 664 866,17 0,00 664 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

budowa chodnika wraz z 
oświetleniem w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 962 Jabłonka - 
Winiarczykówka w miejscowości 
Jałonka (ul. Magurska) po zmianach 0,00 0,00 0,00 664 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 

przed zmianą 1 041 548,00 341 548,00 700 000,00 1 041 548,00 341 548,00 341 548,00 0,00 341 548,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 133,83 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 133,83 -35 133,83 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 006 414,17 341 548,00 664 866,17 1 006 414,17 341 548,00 341 548,00 0,00 341 548,00 0,00 0,00 0,00 664 866,17 664 866,17 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5507



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/152/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 25 września 2025 r. 

dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 

dział rozdział treść 
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 1 575 000,00  1 344 271,64 230 728,36 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 575 000,00  75 000,00 0,00 

  

Opracowanie dokumentacji  rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 1682K  Podszkle – Podwilk, 
dotacja celowa w formie pomocy finansowej 
dla PZD  w  Nowym Targu 

75 000,00  

75 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego  z 
przeznaczeniem na rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1675 K Jabłonka – Lipnica 
Mała w miejscowości Lipnica Mała 

500 000,00  

500 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn; 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675 K 
Jabłonka – Lipnica Mała w km od 2 + 167 do 
km 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała , 
Powiat Nowotarski/ Gmina Jabłonka 

1 000 000,00   

769 271,64  230 728,36 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40 000,00  40 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00  40 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury z przeznaczeniem za zakup 
miksera dźwięku  

 40 000,00 
 40 000,00 

  razem 1 575 000,00 40 000,00 
1 344 271,64  270 728,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5507


	UCHWAŁA NR XIX/152/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 7 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 2 - wydatki budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainydochody
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025

		2025-10-01T13:08:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




